The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Tempus siue temporale d
cum uariis

Nil longum quod finem habet. Eternitati comparatum, omne tempus breue est.

Ieronymus super Ieremiam libro II.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

libro II. *om.* C